
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazečky :  Renata Jansová 

Název práce: Noční transpirace a její význam pro C3 a C4 rostliny 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazečky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:            1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:   1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Renata Jansová postupovala při zpracování zadaného tématu velmi samostatně, jak ve fázi 

vyhledávání literatury, tak při zacílení tématu na konkrétní oblasti zkoumané problematiky 

(vybrané hypotézy funkce noční transpirace). Po celou dobu sepisování práce studentka 

výborně komunikovala, a přestože práci dokončila v pozdějším termínu, než původně 

plánovala, vždy jsem byla včas informována o jejích plánech. Už od počátku Renata tvořila 

zdařilý odborný text. Výsledkem je kvalitní práce, která splňuje nároky na takovou práci 

kladené. Rešerše zcela jednoznačně nevysvětluje význam noční transpirace a noční průduchové 

vodivosti pro C3 a C4 rostliny, což odpovídá současnému stavu výzkumu těchto jevů. Ačkoliv 

Renata dále neplánuje pokračovat ve studiu experimentální biologie rostlin, přistupovala 

k tématu vždy se zájmem a nadšení, čehož si cením. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace: Výborně 

 

Datum vypracování posudku: 30.8. 2021 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 

 

 


